Products Solutions ServicesTI01139C/28/ZH/02.15
技术资料
Flowfit CUA252
流通式安装支架，用于安装 CUS52D 浊度传感器
应用
CUA252 流通式安装支架设计用于安装 CUS52D 浊度传感器。
可以用于管道内、流通取样或保存在管道中的任意介质的测
量。

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单如下：
• 流通式安装支架，1 个
• 固定卡扣和卡扣密封圈，1 个
• 过程连接，2 个
• 《操作手册》BA01281C，1 套
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。
未列举的附件信息请咨询 Endress+Hauser 当地服务或销售中心。
连接附件 说明 订货号
接头连接的盲盖； 1 个 71242180
转接头，RP ¾" 内螺纹，PE 材质； 1 个 71242172
转接头，NPT ¾" 螺纹，PE 材质； 1 个 71242173
转接头，D25 焊接接头，PE 材质； 1 个 71242174
转接头，D25 软管连接接头，PE 材质； 1 个 71242175
转接头，D12 软管连接接头，PE 材质； 1 个 71242176
转接头，ANSI 2" 法兰； 1 个 71242177
Flowfit CUA252
Endress+Hauser 11
消泡装置 消泡装置
• 适用于 CUS52D 传感器
• 过程压力：max. 3 bar (43.5 psi)
• 过程温度：0...50 °C (32...122 °F)
• D12 适配接头，连接排气管道 ( 顶部连接在 CUA252 上 )，标准供货件
• 节流孔板，适用于下列体积流量：
– < 60 l/h (15.8 gal/h)
– 60...100 l/h (15.8...26.4 gal/h)
– > 100 l/h (26.4 gal/h)
• 排气管道带 PVC 软管、软管检测阀和 Luer 锁扣
• 订货号 ( 适用于安装支架 CUA252)：71242170
• 订货号 ( 适用于 CUS31-S 的安装支架 )：71247364
a0022631
消泡装置示意图 ( 单位：mm (inch))
1 介质进水口 ( 无软管系统 )
2 气泡出口 ( 软管系统为标准供货件 )
3 介质出水口 ( 无软管系统 )
墙装套件 CUA252 的墙装套件
• 订货号：71242171
a0022264
墙装套件示意图
1 悬挂螺栓 STST 10x60 mm ( 标准供货件 )
254 (10.0)
1
2
 (
3
/8
")
1
2
 (
3
/8
") 1 2 3